Директору КЖУГТ Ветковское»
Белову В.С.
от___________________________
прож. по адресу:______________

тел.

Заявление

Прошу Вас высылать мне извещение о размере платы за жилищно-
коммунальные услуги и платы за пользование жилым помещением по адресу:

на электронную почту:

6

(дата) (подпись) (расшифровка)